
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 40/2024 

 
 

 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  25. 1. 2024 

 

 

 

Vážení, 

 

Krajský soud v Brně obdržel dne 10. 1. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste po jejím doplnění požádali o zaslání všech odsuzujících rozsudků nadepsaného soudu, 
kterými byla schválena dohoda o vině a trestu mezi státním zástupcem a obviněnou nebo 
obžalovanou právnickou osobou a které nabyly právní moci v letech 2022, 2023 a 2024. Předmětné 
rozsudky žádáme zaslat v anonymizované podobě. 
 
K žádosti sdělujeme, že v informačním systému soudu bylo nalezeno celkem 8 rozhodnutí, která 
vyhovují zadaným kritériím. S ohledem na rozsah rozhodnutí a časově náročnou anonymizaci, 
kterou provádí manuálně jeden pověřený zaměstnanec soudu nad rámec plnění běžných 
povinností, Vám nyní zasíláme 4 hotová rozhodnutí. Další 4 nalezená rozhodnutí Vám poskytneme 
dodatečně ve lhůtě 10 dnů. 
 
 
 
S pozdravem 
 
     
Mgr. Klára Belkovová 
zaměstnankyně pověřená k vyřizování žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v agendě Si 
 
 

 

 

 

Příloha: 

4x 

 


